
09.08.23/Users/tobiasweida/Library/Containers/com.apple.mail/Data/Library/Mail Downloads/167494B3-6428-429F-94BE-5BFA62E6BFCF/Fahrplan Kloster Schhäftlarn Vollsperrung.xls

Grünwald - Gymnasium Schäftlarn 2023/2024

50 Sitzplätze und  20 Stehplätze
Uhrzeit Haltestellen Uhrzeit

Baustelle Bisher Bisher Baustelle
7:19 Grünwald, Robert-Koch-Straße (Trambahnhaltestelle) 17:26
7:21 Grünwald, Robert-Koch-Straße (Nähe Thomas Kirche) 17:25
7:22 Grünwald, Südliche Münchner Straße / Dr.-Max-Straße 17.24
7:23 Grünwald, Südliche Münchner Straße / Ebertstraße (Sportschule) 17:23
7:24 Grünwald, Ludwig-Thoma-Straße (Tramhaltestelle) 17:22
7:25 Grünwald, Kardinal-Faulhaber-Platz (an der Kirche) 17:21
7:26 Grünwald, Kaiser-Ludwig-Straße (Spielplatz) 17:20
7:27 Grünwald, Oberhachinger Straße / Josef-Sammer-Straße 17:19
7:29 Grünwald, Tölzer Straße (Kiosk) 17:13
7:30 Grünwald, Hirtenweg (MVV-Haltestelle) 17:11
7:31 Grünwald, Friedhof (MVV-Haltestelle) 17:10
7:37 Straßlach, Frundsbergerstraße (MVV-Haltestelle) 17:09
7:39 Straßlach, Gh. Wildpark (MVV-Haltestelle) 17:08
7:42 Hailafing, Waldstraße (MVV-Haltestelle) 17:05
7:45 Großdingharting, Maibaum  (wird aktuell nicht angefahren) 17:02
7:47 Kleindingharting (beim Pferdehof) 17:00
7:49 Bad Tölz WOR, Deining, Schulbushaltestelle 16:58

Beigarten, Abzw. z. Zt. kein Schüler
über Wolfratshausen

7:59 Ankunft             Gymnasium Schäftlarn, Parkplatz                Abfahrt 16:50
Bereitstellung ab 16:40

Brettschneider
Ab

fa
hr

t G
rü

nw
al

d 
7:

00
 U

hr
 

un
d 

di
e 

w
ei

te
re

n 
Ha

lte
st

el
le

n 
en

ts
pr

ec
he

nd

Ab
fa

hr
t K

lo
st

er
 S

ch
äf

tla
rn

 
16

:5
0 

Uh
r  

un
d 

di
e 

w
ei

te
re

n 
Ha

lte
st

el
le

n 
en

ts
pr

ec
he

nd

Fahrplan für die Zeit der Vollsperrung ab 25.09.2023 für ca. 7 Wochen
der Fahrplan kann jederzeit angepasst werden



Fahrplan Kloster Schhäftlarn Vollsperrung.xlsBrettschneider Sauerlach

Sauerlach - Kloster Schäftlarn
Brettschneider

2023/2024
 Sitzplätze und  Stehplätze

Baustelle Uhrzeit Haltestellen Uhrzeit
7:10 ab Sauerlach, S-Bahn - Bus 223 aus Lochhofen abwarten an 17:33

7:24 Oberbiberg (wird aktuell nicht angefahren) 17:19

7:30 Oberhaching, Bushaltestelle Tisinstraße / Kybergstraße 17:13

7:35 Deisenhofen, S-Bahn 17:08

7:37 OHG Laufzornerstraße (Schulbushaltestelle) 17:05

7:45 Großdingharting 17:03

Kleindingharting (wird aktuell nicht angefahren) 16:58

über Wolfratshausen

7:55 an Gymnasium Schäftlarn     Bereitstellung ab 16:40 ab 16:48

Schulbusschild im Bus       Sauerlach - Gymnasium Kloster Schäftlarn

A
bf

ah
rt 

Sa
ue

rla
ch

  6
:5

5
un

d 
di

e 
w

ei
te

re
n 

H
al

st
el

le
n 

en
ts

pr
ec

he
nd

Fahrplan für die Zeit der Vollsperrung ab 25.09.2023 für ca. 7 Wochen
der Fahrplan kann jederzeit angepasst werden


